第１号様式

「大阪市商店街振興応援寄附金」応援サポーターロゴマーク使用承認申請書

令和 年 月 日

（あて先）

大阪市長

（申込者）

社名・団体名

所在地

代表者名                  印

電話番号

担当者名

「大阪市商店街振興応援寄附金」応援サポーターロゴマークを使用したいので、「大阪市商店街振興応

援寄附金」応援サポーターロゴマーク使用要綱第５条第１項の規定により申請します。

記

１ 使用目的

２ 使用方法

デザインイメージは別添のとおり

３ その他

使用にあたっては、「大阪市商店街振興応援寄附金」応援サポーターロゴマーク使用要綱に従います。

第２号様式

大経産第   号

令和 年 月 日

         様

大阪市長

「大阪市商店街振興応援寄附金」応援サポーターロゴマーク使用     通知書

令和 年 月 日付けで申請のあった「大阪市商店街振興応援寄附金」応援サポーターロゴマーク使

用

承認申請について、「大阪市商店街振興応援寄附金」応援サポーターロゴマーク使用要綱第５条第２項及

び第３項に基づき、使用を    することを決定したので通知します。

記

１ 使用目的

２ その他（不承認理由）

承認

不承認

承認

不承認

第３号様式

「大阪市商店街振興応援寄附金」応援サポーターロゴマーク使用承認変更申請書

令和 年 月 日

（あて先）

大阪市長

（申込者）

社名・団体名

所在地

代表者名                  印

電話番号

担当者名

 令和 年 月 日付け大経産第  号により承認のあった「大阪市商店街振興応援寄附金」応援サポ

ーターロゴマーク使用内容を変更したいので、「大阪市商店街振興応援寄附金」応援サポーターロゴマー

ク使用要綱第８条第１項の規定により申請します。

記

１ 変更する内容

２ 変更後の使用方法

第４号様式

大経産第   号

令和 年 月 日

          様

大阪市長

「大阪市商店街振興応援寄附金」応援サポーターロゴマーク使用変更    通知書

令和 年 月 日付けで申請のあった「大阪市商店街振興応援寄附金」応援サポーターロゴマーク使

用

承認変更申請について、「大阪市商店街振興応援寄附金」応援サポーターロゴマーク使用要綱第８条第２

項及び第３項に基づき、使用内容の変更を    することを決定したので通知します。

記

１ 変更する内容

２ その他（不承認理由）

承認

不承認

承認

不承認